MUHUCTEPCTBO MO (hr3nyeckoi KynbType u cnopTy AMypcKoii 061actu
FAY AO" PermoHasbHbIi LEHTP CNOPTMBHOM NOArOTOBKN"

MKY " YnpaBneHue ou3kynsTypbl U cnopta AgMuHucTpaumm benoropcka”

000 "degepauus nnaBaHus AMypckoin obnactn'”

MAY "®OK nm. C. ConHeyHukosa"

MepBeHCTBO AMYpPCKO/ 06/1acTy NO M/1aBaHUo

Benoropck, 26 - 27.02.2022

MHoOro6opbse AeBYLLKN

Jesouku, Mog poxaexHna 2008 - 2009

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

3aitueHko Ennsaseta
Om AHacTacus

Benosa AHacTtacus
KprBeHKo AHHa
Tuwkosel, Banepus
EpoweBa Anuca
NorvHoBa KceHusa
CTraueHko AnekcaHgpa
MeTyxoBa 3nara
JyaHukosa Codhms

. CopokunHa AnnHa

. Ky3bmeHko EnunsaBeTta
. lapatwyk AnéHa

. Ayna VipuHa

. F'ybxokoBa Buonetta
. ConHblwkoBa NonvHa

KonorpveoBa BepoHuka
LLnpokosa MNMonnHa
TapuHa MapuaHHa
Knenwukosa VpuHa
BoboepgoBa AHHa
LWepemeT ApuHa
KpaBueHko AneHa
>KapkoBsa Enusaseta
CkpunasieHko AHa
CopokuHa NpuHa
CemeHoBa [apbs
P>xeycckasn YnbaHa
MoHomapeBa [Japba
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BnaroBeLlleHck
BnaroBeLlleHck
Benoropck
BnaroseLleHcK
BnaroseLleHcK
Benoropck
BnaroseLleHcK
BnaroseLleHcK
BnaroseLyeHckK
3es
TeiHOa
BnaroseLyeHckK
Benoropck
3es
TeiHOa
TeiHOa
BbnaroseuyeHck
TeiHOa
Benoropck
3eA
PaiiunxmHck
TeiHOAQ
TeiHOAQ
PaiiunxmHck
PaiiunxmHck
CB060OAHbIN
CB060OAHbIN
3es
CB060OAHbIN

1590
1457
1367
1290
1234
1181
1175
1174
1125
1118
1014
960
954
892
872
865
865
850
826
796
778
719
648
597
589
585
472
442
410
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Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to RSF/Far Eastern Federal District/Amur Region
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